ARISTOCLES Messenius * Italus, philosophus Peripateticus, cōposuit li- bros de Philosophia X, utrū Homerus præstantior, an Plato? Recenset aut in ijs omnes philosophos, eorumq; opinio- nes. Scripsit etiā præcepta Rhetorica, & de Serapide, libros de moribus IX.

Aristocles Lampfacenus, philosophus Stoicus, scripsit libros 4. Enarrationū in libros Chryssippi, & de ratione singula eloquendi & cogitandi.

Aristocles Pergamenus sophista, sub Traiano & Adriano, scripsit Artem theoricam, Epistolas, & Rhetoricam lib. v. Declamationes ad Imperatorem, ob au- ri distributionem.

ARISTOCRATES Rhodiorū dux, aspectu uenerandus, & penē terribilis. Qua- re Rhodij eū ex omnib. planē parē impe- riq; & dignū principatu iudicant. Sed spe sua frustrati sunt. nā cum ad res gerē- das tanquā ad ignem uentū esset, instar adulterini nomismatis, expectationi ho- minum de se non respondit.

ARISTOMENES Atheniensis comi- cus, ex ijs qui antiquā comœdiam secu- ti sunt,

Orationes.

*Chronolo-
gia repug-
nat.*

*Tur in car-
cere.
Præmor-
su nasu.
Ingratus
enatus.*

*Soverum
dita.
Hyperidē
accusatio.*

*Mollis ca-
gnomen.*

** Siculus.
Platonis
cy Home-
ri compa-
ratio.*

*Animus
firmae di-
gnitati ut
respondit.*

*Antisthenes.
Oronem bo-
raron bono,
plato.*

*Aurei Diony-
si in genibus.*

Canis.

ti sunt, belli Peloponnesiaci tēpore, Olympiade LXXVI cognomento Thyropæus, id est lanuarum/uel, aspiratione dempta caesorum) factor.

ARISTONICVS, Alexandrinus grāmaticus, scripsit de notis in Theogonia Hesiodi: & de Verbis extraordinarijs in Iliade & Odyſſea Homeri.

Aristonicus, Ptolemæi regis Aegypti eunuchus ille quidem fuit, sed unā cum rege educatus à puero: ac progressu ætatis plus uirilil audaciæ atq; animi habuit, quā pro eunuchō. Nā & ingenio militari fuit, & in armis plurimū seſe exercuit: nec in ijs minus quā in congressibus ualuit, & ſenſu cōmū (quod rarum est) præditus fuit, & ad benē merē dum de hominibus propenſus.

ARISTOXENVS, filius Mneciæ, qui & Spintharus, Musici, è Tarento italiæ, sed Mantinæ uersatus, philoſophus uersit, ac Musicæ non infelicem nauauit operam: & patris & Lampri Erythriæ auditor, deinde Xenophili Pythagorici, ac deniq; Aristotelis: quē de ſunū contumelijs infectatus est, quōd ſcholæ ſucceſſorem Theophrastū reliquit, eū ipſe magnam apud Aristotelis audiores autoritatē obtrinet. Fuit Alexandri tēporibus, & ſucceſſor, ut ſit ab Olympiade CXXI, æqualis Dicæarcho Miſſenio. Composuit Musica, philoſophica & historias, & in omni genere diſciplinartū aliqui d ſcripſit (& de numero.) Numerus librorum eius est CCCCII.